Nonne quinque passeris veneunt dipondio? Et unus ex illis non erit in oblivione coram Deo. Si minutissima, inquit, animalia, et quæ quolibet per aera feruntur volatilia, Deus oblivisci non potest, vos qui ad imaginem facti estis Creatoris, non debetis terrori ab iis qui occidunt corpus, quia qui irrationalia gubernat, rationabilia curare non desinit. Dipondius quo quinque passeris veneunt, id est, venduntur, genus est ponderis levissimi ex duobus assibus compusiti. Quærerit fortasse aliquis quomodo dicat Apostolus: *Nunquid de bobus cura est Deo* (I Cor. ix)? cum utique b[ea]tūs passere pretiosior existat. Sed aliud cura, aliud vero est scientia. Denique numerus capillorum, de quo consequenter ait:

Sed et capilli capitum vestri omnes numerati sunt, non in actu computationis, sed in facultate cognitio[n]is accipitur. Non enim sollicitam Deus cura numerantis intendit excubiam, sed cui cognita sunt omnia, quasi numerata sunt omnia. Bene autem numerata dicuntur, quia quæ volumus servare, numeramus. Ubi immensam Dei erga homines ostendit providentiam, et ineffabilem signat affectum, quod mihi nostrum lateat Deum, et parva etiam otiosa que dicta ejus scientiam non fugiant. Derident intelligentiam ecclesiasticam in hoc loco, qui carnis resurrectionem negant, quasi nos ipsam terrenam materiam, quæ discedente anima fit cadaver, ita resurrectione reparandum dicamus, ut ea quæ dilabuntur, et in alias atque alias aliarum rerum species formassentur, et tantum in aliis corporis redeant unde dilapsa sunt, ad easdem quoque corporis partes ubi fuerunt redire necesse sit. Alioquin si capillis capitis reddit quod tam crebra tonsura detraxit, si unguibus quod toties depresso exsectio, immoderata et indecens cogitantibus, et ideo resurrectionem carnis non creditibus, occurrit informositas. Sed quemadmodum si statua cuiuslibet solubilis metalli aut igne liqueficeret, aut contereretur in pulverem, aut confundetur in massam, et eam vellet artifex rursus ex illius materiae quantitate reparare, nibil interesseret ad ejus integratatem, quæ particula materiae cui membrum statu[m] redderetur, dum tamen totum ex quo constituta fuerit resumeret: ita Deus mirabiliter atque ineffabiliter artifex de toto quo caro nostra constitueret eam mirabiliter et ineffabiliter constitutus restituit; nec aliquid astringebit ad ejus redintegrationem utrum capilli ad capillos redeant, et unguis ad unguis, an quidquid eorum perierat mutetur in carnem, et in

D que vertuntur, quamvis ad corpus redeant unde dilapsa sunt, ad easdem quoque corporis partes ubi fuerunt redire necesse sit. Alioquin si capillis capitis reddit quod tam crebra tonsura detraxit, si unguibus quod toties depresso exsectio, immoderata et indecens cogitantibus, et ideo resurrectionem carnis non creditibus, occurrit informositas. Sed quemadmodum si statua cuiuslibet solubilis metalli aut igne liqueficeret, aut contereretur in pulverem, aut confundetur in massam, et eam vellet artifex rursus ex illius materiae quantitate reparare, nibil interesseret ad ejus integratatem, quæ particula materiae cui membrum statu[m] redderetur, dum tamen totum ex quo constituta fuerit resumeret: ita Deus mirabiliter atque ineffabiliter artifex de toto quo caro nostra constitueret eam mirabiliter et ineffabiliter constitutus restituit; nec aliquid astringebit ad ejus redintegrationem utrum capilli ad capillos redeant, et unguis ad unguis, an quidquid eorum perierat mutetur in carnem, et in